
Uchwała Nr 469/XLVIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 239, art.258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2022 r.  o kwotę 250.000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 250.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  244.656.800,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 201.638.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  43.018.800,00 zł. 

 
§ 2. 

 
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nie objęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały zmian budżetu z dnia 27.01.2022 r.  

Zmiany dotyczą wprowadzenia oszczędności w wyniku przeprowadzenia 
procedury przetargowej na budowę ul. Dębowej z jednoczesnym przeznaczeniem ich 
na nowe zadanie inwestycyjne obejmujące opracowanie dokumentacji na 
przebudowę ul. Śmiecińskiej wraz z budową ścieżki rowerowej.  

 
 

Wydatki majątkowe 
Zwiększenia: 
Dział 600 – Transport i łączność 250.000,00 
 

-      wprowadzenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. ”Opracowanie  

dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Śmiecińskiej wraz z budową  

ścieżki rowerowej” 250.000,00 

 zmniejszenie planu po przeprowadzeniu procedury przetargowej na zadaniu pn. 

 „Budowa ul. Dębowej w Ciechanowie” -  250.000,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych 0,00 
 
 
Uchwała po jej podjęciu przez Radę Miasta Ciechanów podlega przekazaniu do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
 
Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW 

Nr dokumentu URM  

Data podjęcia 2022-01-27 

Rodzaj Plan wydatków 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    6050 Budowa ul. Dębowej w Ciechanowie -250 000,00 

    6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. 
Śmiecińskiej wraz z budową ścieżki rowerowej 

250 000,00 

Razem: 0,00 

 

Prezydent Miasta 
Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 
 

Rady Miasta Ciechanów 
 
  /-/ Krzysztof Leszczyński 


